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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 837/26 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2026 r. 

Ogłoszenie o konkursie 

Zarząd Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź ogłasza konkurs 

ofert na realizację zadania pod nazwą „Oddychaj zdrowiem – rehabilitacja w komorze 

normobarycznej dla mieszkańców powiatów kutnowskiego i łęczyckiego" w ramach 

budżetu obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2026 rok 

Przedmiot konkursu: 

Przedmiotem zadania jest zapewnienie bezpłatnej rehabilitacji w komorze normobarycznej 

dla 60 mieszkańców, w tym 40 mieszkańców powiatu kutnowskiego i 20 mieszkańców 

powiatu łęczyckiego. Każdy uczestnik będzie mógł wziąć udział w pięciu dwugodzinnych 

seansach w komorze normobarycznej połączonych z fizjoterapią i opieką medyczną (jedna 

godzina zegarowa ćwiczeń z fizjoterapeutą i jedna godzina zegarowa relaksu pod opieką 

pielęgniarki/opiekuna medycznego). Seanse będą prowadzone w pięciosobowych grupach, 

w ramach dwóch zróżnicowanych programów rehabilitacyjnych skierowanych do różnych 

grup wiekowych: 

Program „Zdrowie po godzinach” – skierowany jest do 35 osób urodzonych w latach 

1976-1991, w szczególności cierpiących na przewlekłe zmęczenie, bóle mięśniowo-

szkieletowe, zespół wypalenia lub wymagających regeneracji po infekcjach. Celem jest 

poprawa mobilności, wydolności organizmu i umiejętności radzenia sobie ze stresem. 

Każda seans będzie dotyczył innego tematu:  

Seans 1 – Wprowadzenie i mobilizacja ogólna – uruchomienie organizmu po okresie 

zmniejszonej aktywności, poprawa ruchomości stawów, adaptacja do środowiska 

terapeutycznego; 

Seans 2 – Aktywne plecy– profilaktyka bólów pleców, stabilizacja kręgosłupa, odciążenie 

stref przeciążeniowych; 
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Seans 3 – Odbudowa energii – aktywizacja układu krążenia i oddechowego, poprawa 

tolerancji wysiłku i rytmu pracy mięśniowej; 

Seans 4 – Postawa i równowaga – reedukacja posturalna, poprawa czucia głębokiego, 

wzmacnianie reakcji równoważnych; 

Seans 5 – Integracja i utrwalenie – podsumowanie efektów, integracja ruchowa i 

oddechowa, przygotowanie do samodzielnej pracy. 

Program „Zdrowy senior” – skierowany jest do 25 osób, urodzonych do 1975 roku, w 

szczególności z chorobami przewlekłymi (np. reumatologicznymi, kardiologicznymi, 

metabolicznymi), po hospitalizacji, z bólami stawowo-mięśniowymi, ograniczeniami 

ruchowymi i obniżoną wydolnością. Ćwiczenia będą koncentrowały się na łagodnej 

aktywizacji, poprawie równowagi, prewencji upadków, wspomaganiu samodzielności i 

funkcjonowania. Każdy seans będzie dotyczył innego tematu:  

Seans 1 - Mobilność i oddychanie – pobudzenie układu oddechowego, poprawa zakresu 

ruchu, łagodne uruchomienie; 

Seans 2 - Kręgosłup i postawa – odciążenie kręgosłupa, poprawa postawy; 

Seans 3 - Stabilność i siła funkcjonalna - poprawa siły mięśniowej i stabilności (prewencja 

upadków); 

Seans 4 - Równowaga i koordynacja – ćwiczenia propriocepcji i koordynacji w 

bezpiecznych warunkach; 

Seans 5 - Utrwalenie i edukacja ruchowa – powtórzenie kluczowych wzorców, edukacja 

zdrowotna, wzmacnianie samodzielności. 

Każdy seans w obu Programach powinien uwzględniać rozgrzewkę, mobilizację, 

rozciąganie i oddech/relaks. Wszystkie ćwiczenia w obu Programach będą prowadzone 

przez fizjoterapeutę, z uwzględnieniem ograniczeń przestrzeni w komorze normobarycznej 

(tzn. będą dostosowane do pracy w miejscu z minimalnym zakresem przemieszczania się).  

Bezpieczeństwo uczestników powinno zostać zapewnione przez stały nadzór nad 

uczestnikami sesji wykwalifikowanego opiekuna medycznego, pielęgniarki/pielęgniarza, 

oraz zapewnienie obecności technika obsługi. Przed rozpoczęciem udziału w zadaniu 

uczestnicy powinni zostać zapoznani z regulaminem korzystania z komory normobarycznej 

oraz uzyskać informacje o przeciwwskazaniach do korzystania z komory oraz procedurach 

postępowania w sytuacjach awaryjnych. Uczestnicy powinni też złożyć pisemne 

oświadczenie o braku przeciwwskazań do udziału w seansach normobarycznych. 
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Zadaniem objętych zostanie 60 osób, w tym 40 mieszkańców powiatu kutnowskiego i 

20 mieszkańców powiatu łęczyckiego, z czego 25 osób urodzonych do 1975 roku i 35 

osób urodzonych w latach 1976-1991. 

Do składania ofert i uczestnictwa w konkursie zaprasza się: 

Podmioty, których cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych 

zadaniami określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym, 

w tym organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ustęp 2 i 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, określone w 

art. 3 ustęp 2 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym, spełniające 

wymagania określone w Ogłoszeniu. 

Formularz oferty można pobrać ze strony internetowej Województwa Łódzkiego: 

www.lodzkie.pl, Biuletyn Informacji Publicznej (BIP), zakładka Konkursy. 

(https://bip.lodzkie.pl/ogloszenia/konkursy). 

Termin realizacji zadania: od daty podpisania umowy do 30 listopada 2026 r. 

Miejsce realizacji zadania: powiat kutnowski/łęczycki 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: do 60.000,00 zł. 

Warunki, jakie muszą być spełnione przez Oferenta: 

Minimalna liczba, kwalifikacje i doświadczenie zawodowe osób, które będą 

realizowały zadanie: 

1. Ćwiczenia z uczestnikami – fizjoterapeuta spełniający wymogi wskazane w Ustawie 

z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty oraz w rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego wykazu czynności 

zawodowych fizjoterapeuty;  

W przypadku Programu „Zdrowie po godzinach” fizjoterapeuta powinien mieć 

doświadczenie w rehabilitacji dorosłych, znajomość elementów body&mind, treningu 

funkcjonalnego i fizjoprofilaktyki.  

W przypadku Programu „Zdrowy senior” fizjoterapeuta powinien mieć doświadczenie 

w pracy z osobami starszymi i przewlekle chorymi; 

https://bip.lodzkie.pl/ogloszenia/konkursy
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2. Opieka medyczna nad uczestnikami zadania – pielęgniarka oraz opiekun medyczny;  

3. Asysta techniczna – technik obsługi. 

Oferent zobowiązany jest zapewnić personel o kwalifikacjach i liczbie niezbędnej do 

realizacji zadania. 

Minimalne wymagania w zakresie dostępności zadania: 

Miejsce realizacji zadania, w tym komora normobaryczna, musi spełniać wymogi ogólne 

wynikające z obowiązujących przepisów prawa i posiadać wyposażenie dostosowane do 

realizacji zadania oraz zapewniać bezpieczeństwo uczestników.  

Minimalne wymagania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa organizacji 

zadania: 

Zapewnienie organizacji zadania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (z 

uwzględnieniem przepisów o ochronie danych osobowych i ustawy z dnia 19 lipca 2019 

roku o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w tym wymagań 

określonych w art. 6 Ustawy).  

Przestrzeganie obowiązujących wytycznych w celu zapewnienia bezpieczeństwa w związku 

z ewentualnym wystąpieniem zagrożenia epidemicznego. 

Inne wymogi konieczne do realizacji zadania, które musi spełnić Oferent: 

─ promocja zadania i rekrutacja uczestników zadania; 

Oferty kompletne i spełniające wymogi formalne oceniane będą według 

następującego kryterium merytorycznego: 

Kryterium: Całkowity koszt realizacji zadania określony w formularzu oferty przez oferenta.  

Liczba przyznanych punktów = minimalny (najniższy) całkowity koszt realizacji zadania 

spośród wszystkich ofert spełniających wymogi formalne podzielony przez całkowity koszt 

realizacji zadania z kosztorysu ocenianej oferty razy 3: 
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C min – minimalny (najniższy) całkowity koszt realizacji zadania spośród wszystkich 

ofert spełniających wymogi formalne  

C – całkowity koszt realizacji zadania z kosztorysu ocenianej oferty 

Oferent może maksymalnie otrzymać  3 punkty za powyższe kryterium. 

Komisja Konkursowa sporządza listę ofert wraz z liczbą otrzymanych punktów oraz 

propozycją podziału środków. Zarząd Województwa Łódzkiego, biorąc pod uwagę 

rekomendację Komisji Konkursowej podejmie w formie uchwały decyzję o podziale 

środków. 

Miejsce, termin i sposób składania ofert:  

Oferty należy składać do dnia 8 lipca 2026 roku, do godz. 16.00.  

Oferty można składać w formie papierowej lub w formie elektronicznej. Oferent składa 

ofertę tylko w jednej w wybranej przez siebie formie, a złożenie oferty zarówno w wersji 

papierowej, jak i elektronicznej uznane zostanie za niezgodne z wymogami konkursu, co 

skutkować będzie pozostawieniem ofert bez rozpatrzenia. 

Ofertę w formie papierowej należy złożyć, w zamkniętej kopercie, opatrzonej pieczątką 

Oferenta, z zapisem Departament Polityki Zdrowotnej; Konkurs Ofert pod nazwą 

„Oddychaj zdrowiem – rehabilitacja w komorze normobarycznej dla mieszkańców 

powiatów kutnowskiego i łęczyckiego" w ramach budżetu obywatelskiego 

Województwa Łódzkiego na 2026 rok w Biurze Podawczym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, parter w godzinach 8.00-16.00 

lub za pośrednictwem poczty. 

Ofertę w formie elektronicznej należy złożyć poprzez usługę e-Doręczenia na adres: 

AE:PL-70836-65824-DUHRJ-28. 

Podpisywanie ofert:  

𝐋𝐢𝐜𝐳𝐛𝐚 𝐩𝐫𝐳𝐲𝐳𝐧𝐚𝐧𝐲𝐜𝐡 𝐩𝐮𝐧𝐤𝐭ó𝐰 =  (
𝐂𝐦𝐢𝐧

𝐂
) 𝐱𝟑 
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Oferta złożona w formie papierowej musi być podpisana odręcznie, w sposób czytelny 

(lub podpisem i pieczątką) przez Oferenta lub osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta. 

Oferta złożona w formie elektronicznej musi być podpisana podpisem kwalifikowanym 

przez Oferenta lub osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do składania oświadczeń woli 

w imieniu Oferenta. 

W przypadku podpisania oferty przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta, do oferty: 

1. złożonej w formie papierowej należy dołączyć stosowne upoważnienie udzielone tej 

osobie/osobom, potwierdzone za zgodność z oryginałem poprzez zamieszczenie 

odręcznego czytelnego podpisu (lub podpisu i pieczątki) Oferenta (osoby/osób 

upoważnionej/upoważnionych do reprezentowania oferenta) lub osoby upoważnionej do 

poświadczania dokumentów za zgodność z oryginałem, 

2. złożonej w formie elektronicznej należy dołączyć stosowne upoważnienie udzielone tej 

osobie/osobom jako dokument podpisany elektronicznie (tak zwany oryginał) lub 

potwierdzone za zgodność z oryginałem poprzez potwierdzenie dokumentu 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Za datę i godzinę złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 lub na skrzynkę e-

Doręczeń, na adres wskazany powyżej. 

Oferty nadesłane po terminie i godzinie określonej w ogłoszeniu nie będą rozpatrywane, z 

tym, że oferty złożone w wersji papierowej będą podlegały zwrotowi. 

Ofertę należy złożyć na udostępnionym Formularzu oferty, zaś do oferty należy dołączyć 

właściwe dokumenty w nim wskazane.  

Oferta nie będzie rozpatrywana, jeżeli: 

 nie zostanie podpisana, 

 zostanie złożona na formularzu innym niż obowiązujący. 
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Oferta powinna być złożona w języku polskim, zaś załączniki powinny być ponumerowane  

i ułożone w kolejności. 

Kserokopie dokumentów muszą być na każdej stronie potwierdzone za zgodność z 

oryginałem oraz czytelnie podpisane (lub zawierać podpis i pieczątkę) przez osobę lub 

osoby upoważnione do reprezentowania Oferenta i składania oświadczeń woli w jego 

imieniu lub potwierdzone za zgodność z oryginałem poprzez potwierdzenie dokumentu 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym w przypadku składania oferty w formie 

elektronicznej. 

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu:  

Zarząd Województwa Łódzkiego, biorąc pod uwagę rekomendację Komisji Konkursowej, 

rozstrzyga konkurs w formie uchwały, w terminie do 60 dni od daty upływu terminu złożenia 

ofert. 

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo odwołania konkursu przed 

upływem terminu na złożenie ofert oraz przedłużenia terminu składania ofert i terminu 

rozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyn. Informację w tym zakresie ZWŁ podaje do 

publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, na stronie internetowej Województwa Łódzkiego w Biuletynie 

Informacji Publicznej (BIP), w zakładce Konkursy. 

Termin związania ofertą:  

120 dni licząc od daty upływu terminu składania ofert. 

Uzupełnianie braków formalnych: 

Komisja Konkursowa, w przypadku gdy stwierdzi wystąpienie braków formalnych w ofercie, 

wzywa Oferenta do uzupełnienia tych braków. Oferent jest zobowiązany do uzupełnienia 

braków formalnych wskazanych przez Komisję Konkursową w terminie do 3 dni roboczych 

od daty wysłania wezwania (wezwanie do uzupełnienia wysyłane jest na adres e-mail lub 

na adres e-Doręczeń wskazany przez Oferenta w Formularzu oferty). 
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Termin i sposób ogłoszenia wyników konkursu ofert: 

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w terminie do 60 dni od daty upływu terminu złożenia 

ofert na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. 

Piłsudskiego 8, na stronie internetowej Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji 

Publicznej (BIP), w zakładce Konkursy. Komisja Konkursowa powiadomi oferentów o 

wynikach konkursu także na piśmie lub na adres do e-Doręczeń. 

Sposób odwołania się od rozstrzygnięcia konkursu: 

Oferent może złożyć do Zarządu Województwa Łódzkiego za pośrednictwem 

Przewodniczącego Komisji, umotywowany protest od rozstrzygnięcia konkursu, w formie 

papierowej lub elektronicznej, w terminie 3 dni roboczych od dnia opublikowania 

rozstrzygnięcia konkursowego w na stronie internetowej województwa łódzkiego w 

Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce konkursy.  

Protest składa się w sposób określony w niniejszym ogłoszeniu o konkursie dla „Miejsce, 

termin i sposób składania ofert”.  

Zarząd Województwa Łódzkiego, w formie uchwały, podejmuje decyzję o: 

a. przyjęciu/odrzuceniu protestu – w terminie 30 dni od dnia doręczenia protestu do 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego; 

b. przyznaniu środków finansowych w wyniku uwzględnienia złożonych protestów – 

niezwłocznie. 

O wniesieniu i rozstrzygnięciu protestów Przewodniczący Komisji niezwłocznie informuje 

pozostałych Oferentów na stronie internetowej województwa łódzkiego w Biuletynie 

Informacji Publicznej w zakładce konkursy. W związku z powyższym zaleca się, by 

Oferenci na bieżąco zapoznawali się z informacjami zamieszczanymi na stronie 

internetowej województwa łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 

konkursy. 

Sposób przekazania środków na rzecz realizatora/realizatorów zadania: 

Środki zostaną przekazane na podstawie wystawionych przez realizatora, na Województwo 

Łódzkie, dokumentów finansowo-księgowych.  
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Wykaz dokumentów, które należy dołączyć do oferty: 

Załącznik 1 (w zależności od statusu prawnego Oferenta): 

Aktualny odpis z odpowiedniego rejestru lub inne dokumenty informujące o statusie 

prawnym podmiotu składającego ofertę i umocowanie osób go reprezentujących. Nie ma 

obowiązku dostarczenia: wydruku z Krajowego Rejestru Sądowego ze strony internetowej 

Ministerstwa Sprawiedliwości; https://ems.ms.gov.pl/; wydruku ze strony internetowej 

https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/Index.aspx w przypadku oferentów wpisanych do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. W przypadku Oferentów 

wykonujących działalność w formie spółki cywilnej: kopię umowy spółki lub wyciąg z tej 

umowy zawierający określenie zasad reprezentacji spółki albo uchwałę wspólników spółki 

cywilnej w przedmiocie sposobu reprezentacji spółki lub kopie pełnomocnictw udzielonych 

przez pozostałych wspólników do prowadzenia spraw spółki wykraczających poza zwykłe 

czynności.

https://ems.ms.gov.pl/
https://aplikacja.ceidg.gov.pl/CEIDG/Index.aspx

